

DENTOSEPT A płyn do stosowania w jamie ustnej 25 ml Z APLIKATOREM



Cena: 19,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	25 g (but.pomp.aplik.)
Postać	płyn do stos.w j.ust.
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaDENTOSEPT A płyn do stosowania w jamie ustnej 25 ml Z APLIKATOREM Dentosept A® to lek o szerokim spektrum działania. Dzięki zawartości benzokainy znieczula zmienione chorobowo miejsce i szybko przynosi ulgę. Dentosept A® to lek sprawdzony i skuteczny w leczeniu aft i miejscowych stanów zapalnych dziąsła. **Wskazania:** Stany zapalne jamy ustnej i dziąsła Afty Odleżyny w jamie ustnej (po protezach zębowych) Stosowany pomocniczo w parodontozie Problemy zdrowotne w jamie ustnej u dorosłych Afty Afty to powierzchowne owrzodzenia lub nadżerki nabłonka jamy ustnej na zapalnie zmienionym podłożu, pokryte w fazie gojenia włóknistym nalotem. Znajdujemy je na błonie śluzowej jamy ustnej, dziąsła, języka i okolicy podjęzykowej, na granicy czerwieni wargowej oraz na tylnej ścianie gardła. Występują na skutek urazów mechanicznych nabłonka, a pogłębiają je infekcje wirusowe, bakteryjne lub grzybowe. Wyróżniamy dwie postaci aft: aftowe zapalenie jamy ustnej nawracające afty. Początkowo wysypowi aft towarzyszą objawy ogólne, takie jak: gorączka, ból głowy, bóle mięśniowe i ostre zapalenie jamy ustnej. Później mogą wystąpić na błonie śluzowej jamy ustnej okrągłe lub owalne wykwity z zapalną otoczką, pokryte białym nalotem. Uszkodzenia, jeśli są liczne i stłoczone, mogą powodować obrzęk błony śluzowej. Może im również towarzyszyć nadmierne wydzielanie śliny i ból utrudniający jedzenie, a także przykry zapach z ust i bolesność węzłów chłonnych. Poza leczeniem ogólnoustrojowym, zarówno aftowe zapalenie jamy ustnej, jak i afty nawracające leczy się z użyciem leków przeciwzapalnych, przeciwobrzękowych (ściągających), przeciwbakteryjnych i leków przeciwbólowych. **Odleżyny w jamie ustnej** Owrzodzenia odleżynowe w jamie ustnej powstają w wyniku mechanicznego drażnienia śluzówki, które prowadzi do jej uszkodzenia. Są to zazwyczaj niewielkich rozmiarów ubytki w obrębie błony śluzowej, w postaci czerwonych lub biało-żółtych plamek. Miejsca te charakteryzują się dużą bolesnością, nawet uniemożliwiającą spożywanie posiłków. Pojawia się również stan zapalny. Najczęstszą przyczyną ich powstawania są źle dopasowane lub źle użytkowane protezy zębowe, jak również aparaty ortodontyczne. **Działanie** Znieczulające Przeciwwzapalne Przeciwbakteryjne Odkażające Ściągające **Sposób użycia** Dorosli i dzieci powyżej 12 lat, aplikować jedną dozę na miejsce zmienione chorobowo w jamie ustnej. Maksymalnie jednorazowo można zastosować do 5 doz preparatu na różne miejsca zmienione chorobowo w jamie ustnej do 3 razy na dobę. Maksymalna dawka dobową to 15 doz. **Skład** koszyczek rumianku, kora dębu, liść szalwii, ziele arniki, kłącze tataraku, ziele mięty pieprzowej, ziele tymianku, benzokaina. płyn do stosowania w jamie ustnej, 25 g. 100 g produktu zawiera: wyciąg płynny złożony (0,65:1) z: koszyczka rumianku (*Matricaria recutita* L.), kory dębu (*Quercus* spp.), liścia szalwii (*Salvia officinalis* L.), ziela arniki (*Arnica montana* L.), kłącza tataraku (*Acorus calamus* L.), ziela mięty pieprzowej (*Mentha piperita* L.), ziela tymianku (*Thymus* spp.) (2/2/2/1/1/1/1) – 50 g. Rozpuszczalnik

ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V). Benzocainum – 2 g. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: etanol. Produkt zawiera 35–45% (V/V) etanolu (alkohol). 100 g produktu zawiera: wyciąg płynny złożony (0,65:1) z: koszyczka rumianku, kory dębu, liści szalwii, ziela arniki, kłącza tataraku, ziela mięty pieprzowej, ziela tymianku (2/2/2/1/1/1/1). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V) – 50,0 g, benzokaina – 2,0 g. Zawartość etanolu: 35–45% (v/v).